令和４年２月吉日
北 海 道 土 木 技 術 会
建設マネジメント研究委員会

委員・顧問 各 位
   建設マネジメント研究委員会

民間活力推進小委員会
委員長 高 宮 則 夫

令和３年度 オンラインシンポジウム開催のご案内

向春の候、会員各位には益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。
また、日頃から当研究委員会の運営にあたっては特段のご協力を頂きまして誠に

ありがとうございます。
さて、このたび民間活力推進小委員会主催の令和３年度シンポジウムを下記の通

りオンライン配信で開催する運びとなりました。
皆様方には年度末でご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえご参加下さい

ますようご案内申し上げます。
今回は新型コロナウイルス感染防止対策のため、オンライン配信となりますこと

をご容赦ください。

記

開催月日 ： 令和４年３月１７日（木）
形  態 ： オンライン配信
詳  細 ： 別紙「オンラインシンポジウムのご案内」等をご覧下さい。
主  催 ： 北海道土木技術会建設マネジメント研究委員会と
      インフラメンテナンス国民会議北海道フォーラムの共催

● 参加申し込み方法
次頁の「参加申込書」に記入して、申込書に記載の FAX 番号またはメールアド

レスへ送付をお願いします。メールアドレスは必ずご記入ください。
お申込みは令和４年３月１０日（木）までに必着でお願い致します。

● 問い合わせ先 ： 民間活力推進小委員会 幹事委員
山下 斉之（伊藤組土建株式会社 営業部）
TEL ： 011-241-8222  E-mail：yamashita@itogumi.co.jp

mailto:yamashita@itogumi.co.jp

■参 加 費 ： 無料

■申込締切日 ： 令和 4 年 3 月 10 日（木）

■申込方法・申込先 ：

参加ご希望の方は、別紙の参加申込書に必要事項を記入の上、メールまたは FAX に

より期限までに下記宛て申し込みをお願いします。

［申込先・問合せ先］ 民間活力推進小委員会 幹事

山下 斉之（伊藤組土建株式会社 営業部）

FAX：011-210-0420 E-mail：yamashita@itogumi.co.jp

TEL:011-241-8222

北海道土木技術会 建設マネジメント研究委員会
＆

インフラメンテナンス国民会議北海道フォーラム共催

令和３年度 オンラインシンポジウムのご案内

■日 時：令和 4 年 3 月 17 日（木） 13 時 30 分～16 時 30 分

■形 態：オンライン配信

■定 員：100 名

■プログラム

13:30～13:40 開会挨拶

（建マネ研究委員会委員長兼北海道フォーラムリーダー 高野伸栄）

13:40～15:10 講演、他

テーマ 『老朽化するインフラをどう未来につなぐか』

～道内自治体が取組むインフラ対策の現状と課題を学ぶ～

     ・ 苫小牧市 財政部管財課 課長 蔵重 直樹 様

     ・ 厚真町   総務課     参事 高安  正 様

・北海道建設業協会 土木委員会 岡本 敦敏 様

15:10～15:20 休憩

15:20～16:20 パネルディスカッション

    ・コーディネータ

（民活推進小委員長兼自治体支援グループ 高宮則夫）

16:20～16:30 閉会挨拶（北海道フォーラム企画委員長 栗田悟）

16:30      閉会

別 紙

mailto:yamashita@itogumi.co.jp
tel:011-241-8222